Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás
Estado de Golas

OPARO'

Adm 2021-2024

Portaria n". 5.747/202 1
de 02 de janeiro de 2021.

Exonera a servidora Nislene Costa
Ferreira de cargo comissionado,
retornando-a para o seu cargo efetivo
e (lá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica exonerada do cargo comissionado de Secretária Municipal de
Educação a servidora Nislene Costa Ferreira, portadora do CPF n°622.752.831-53.

Art. 2°. Retorna a servidora Nislene Costa Ferreira ao seu cargo de origem de
Professor.

Art. 3°. Fica revogada a designação de Nislene Costa Ferreira, portadora do CPF
n° 622.752.831-53, de gestora do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação
Básica e Valorização dos Profissionais da Educação - FUNDEB.

Art. 4°. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 01 de janeiro de 2021.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 2 dias do mês
de janeiro do ano de 2021.

MA C ADILSON INCO
refeito Munic ai

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publiç;idudç do riefeituru
e da Câmara Municipal

Data Supra.

Praça do Centro Administrativo Divaldo Wiiian Rinco', no oi, Centro, Alto Paraíso de Goiás - GO CEP 73.770-000
Fori&Fax. (62) 344-053 / (62) 3446-1249 Sito: www.pltoopraso.aoaovbr F-mail: qabinete(pltpooro,so.aoaovbr